
Usnesení  z  40. schůze Rady  města  Budišova nad Budišovkou 

konané dne 2. ledna 2017 

Přítomno :  5 členů rady města 

Omluveno : 0 

Neomluveno : 0 

Další přítomní : Ing.  H. Dlouhá, MěÚ 

Jednání řídil : Ing. Patrik Schramm, starosta města 

O b s a h    u s n e s e n í 

 

Rada města : 

 

609/17 schvaluje  rozpis rozpočtu města  na rok 2017 schváleného zastupitelstvem dne 

14.12.2016 dle přiloženého materiálu. 

___________________________________________________________________________ 

 

610/17 schvaluje úpravu rozpočtu města pro rok 2016  č. 45  v příjmové a ve výdajové části 

rozpočtu ve výši 253.569,00 Kč 

V příjmové části rozpočtu 

0000 – 4113 – Neinvestiční přijaté transfery za SF                  -   26.000,00 Kč 

3419 – 2111 – Příjmy z pronájmu služeb a výrobků         +     6.995,00 Kč 

3613 – 2132 – Příjmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí    + 174.576,00 Kč 

3632 – 2132 – Příjmy z pronájmu ost. Nemovit. a jejich částí               +     6.300,00 Kč 

3639 – 2119 – Ostatní příjmy z vlastní činnosti       +     2.057,00 Kč 

3639 – 2310 – Příjmy z prodeje krátk. a DDHM                                            +  27.128,00 Kč 

3722 – 2112 – Příjmy z prodeje zboží (již nakoup. za účelem prodeje)          + 12.513,00 Kč 

3723 – 2112 – Příjmy z prodeje zboží (již nakoup. za účelem prodeje)          + 50.000,00 Kč 

 

Ve výdajové části rozpočtu 

6171 – 5142 – Kurzové rozdíly ve výdajích                     + 34.000,00 Kč 

6171 -  5499 – Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu                              + 86.300,00 Kč 

6310 – 5163 – Služby peněžních ústavů                     +   1.200,00 Kč 

6409 – 5901 – Nespecifikovaná rezerva                   +132.069,00 Kč 

 

___________________________________________________________________________ 

 
 
 

 

 

 

 

       Ing. Patrik Schramm                                                                            Ing. Pavel Jílek                   

           starosta města                                                                                     místostarosta    

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


